
 

Zarządzenie Nr 73/2014 
Wójta Gminy Miłkowice 

z dnia  7 sierpnia 2014 roku 
 

 

w sprawie oddania w drodze przetargowej do sprzedaży nieruchomość komunalną 

 

Na podstawie art. 25 ust. 1, w związku z art. 23 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r o gospodarce nieruchomościami 

(Dz. U. z 2010r., Nr 102, poz. 651, ze zm.), § 3 pkt 1 w związku z  § 7 Uchwały Nr XVII/81/2007 Rady Gminy w Miłkowicach               

z dnia 16 listopada 2007 roku w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność gminy 

Wójt Gminy Miłkowice zarządza co następuje: 

§ 1 

 

Przeznacza się do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomość stanowiącą własność Gminy 

Miłkowice tj. działkę niezabudowaną nr 467/4 o pow. 0,0397 ha położoną w obrębie geodezyjnym Miłkowice, opis użytków: 

RIIIb – grunty rolne.  

§ 2 

 

Dla wymienionej nieruchomości ustalono plan miejscowego zagospodarowania przestrzennego uchwałą nr XLIV/245/2009r. 

Rady Gminy Miłkowice z dnia 22 grudnia 2009r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

wsi Miłkowice i Siedliska - MPZP MIŁKOWICE I SIEDLISKA, w którym nieruchomość określona jest symbolem – M10-ZU – 

tereny zieleni urządzonej. 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


